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Appel 
Tireurs présents : 12

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission Tableau A

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

MENARD Tilio 09/01/2010 ALENCON DUCS 0 146628
FOUILLEUL Evan 08/05/2009 ALENCON DUCS 0 153354
VETTIER Marceau 09/04/2009 LAVAL CE 0 200271
FOURNIER Camille 24/03/2008 LAVAL CE 0 172754
DUHAMEL PATOUREL Chloe 07/08/2009 FALAISE RLM 0 224376
LE GAL Eliott 10/05/2008 LOUE CM 0 158286
BUNNENS Tom 07/04/2009 CHT GONTIER 0 260967
LUCAS Antoine 01/10/2008 LISIEUX EL 0 134026
DESOBRY Léa 07/10/2008 ALENCON DUCS 0 111862
DOS SANTOS FERREIRA Théodore 17/12/2009 ANGERS CSAD 0 243330
JANDOT Marius 18/04/2009 LAVAL CE 0 172756
BOISRAME Emma 29/06/2009 CHT GONTIER 0 260966
LE CALVEZ Louis 17/04/2008 RENNES CSG 0 219344
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Poule n° 01
1 FOUILLEUL Evan ALENCON DUCS
4 DUHAMEL PATOUREL Chloe FALAISE RLM
5 LE GAL Eliott LOUE CM
10 JANDOT Marius LAVAL CE
11 BOISRAME Emma CHT GONTIER
12 LE CALVEZ Louis RENNES CSG

Poule n° 02
2 VETTIER Marceau LAVAL CE
3 FOURNIER Camille LAVAL CE
6 BUNNENS Tom CHT GONTIER
7 LUCAS Antoine LISIEUX EL
8 DESOBRY Léa ALENCON DUCS
9 DOS SANTOS FERREIRA Théodore ANGERS CSAD
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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JANDOT Marius 1  

FOUILLEUL Evan 2  

LE GAL Eliott 3  

LE CALVEZ Louis 4  

DUHAMEL PATOUREL Chloe 5  

BOISRAME Emma 6  

3 0,600 20 19 +1 3

2 0,400 18 21 -3 5
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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DOS SANTOS FERREIRA Théodore 1  

LUCAS Antoine 2  

DESOBRY Léa 3  

VETTIER Marceau 4  

BUNNENS Tom 5  

FOURNIER Camille 6  

1 0,200 19 23 -4 5

4 0,800 21 15 +6 1

2 0,400 15 21 -6 4

3 0,600 21 14 +7 3

4 0,800 22 18 +4 2

1 0,200 16 23 -7 6
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 LE CALVEZ Louis RENNES CSG 1 800 9 23
2 LUCAS Antoine LISIEUX EL 2 800 6 21
3 BUNNENS Tom CHT GONTIER 2 800 4 22
4 VETTIER Marceau LAVAL CE 2 600 7 21
5 BOISRAME Emma CHT GONTIER 1 600 5 22
6 JANDOT Marius LAVAL CE 1 600 1 20
7 DUHAMEL PATOUREL Chloe FALAISE RLM 1 400 1 19
8 FOUILLEUL Evan ALENCON DUCS 1 400 -3 18
9 DESOBRY Léa ALENCON DUCS 2 400 -6 15
10 DOS SANTOS FERREIRA Théodore ANGERS CSAD 2 200 -4 19
11 FOURNIER Camille LAVAL CE 2 200 -7 16
12 LE GAL Eliott LOUE CM 1 200 -13 10
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 LE CALVEZ Louis 17/04/2008 RENNES CSG 219344
2 LUCAS Antoine 01/10/2008 LISIEUX EL 134026
3 BUNNENS Tom 07/04/2009 CHT GONTIER 260967
4 VETTIER Marceau 09/04/2009 LAVAL CE 200271
5 BOISRAME Emma 29/06/2009 CHT GONTIER 260966
6 JANDOT Marius 18/04/2009 LAVAL CE 172756
7 DUHAMEL PATOUREL Chloe 07/08/2009 FALAISE RLM 224376
8 FOUILLEUL Evan 08/05/2009 ALENCON DUCS 153354
9 DESOBRY Léa 07/10/2008 ALENCON DUCS 111862
10 DOS SANTOS FERREIRA Théodore 17/12/2009 ANGERS CSAD 243330
11 FOURNIER Camille 24/03/2008 LAVAL CE 172754
12 LE GAL Eliott 10/05/2008 LOUE CM 158286
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 LE CALVEZ Louis 17/04/2008 RENNES CSG 219344
2 LUCAS Antoine 01/10/2008 LISIEUX EL 134026
3 BUNNENS Tom 07/04/2009 CHT GONTIER 260967
4 VETTIER Marceau 09/04/2009 LAVAL CE 200271
5 BOISRAME Emma 29/06/2009 CHT GONTIER 260966
6 JANDOT Marius 18/04/2009 LAVAL CE 172756
7 DUHAMEL PATOUREL Chloe 07/08/2009 FALAISE RLM 224376
8 FOUILLEUL Evan 08/05/2009 ALENCON DUCS 153354
9 DESOBRY Léa 07/10/2008 ALENCON DUCS 111862
10 DOS SANTOS FERREIRA Théodore 17/12/2009 ANGERS CSAD 243330
11 FOURNIER Camille 24/03/2008 LAVAL CE 172754
12 LE GAL Eliott 10/05/2008 LOUE CM 158286
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FinaleDemi-finaleTableau de 8

V1 LE CALVEZ Louis RENNES CSG 

48 LE GAL Eliott LOUE CM 

8LE CALVEZ Louis 1-8.1

V5 JANDOT Marius LAVAL CE 

94 VETTIER Marceau LAVAL CE 

VJANDOT Marius 1-8.2

VJANDOT Marius 1-4.1

V3 BUNNENS Tom CHT GONTIER 

76 FOUILLEUL Evan ALENCON DUCS 

VBUNNENS Tom 1-8.3

V7 DOS SANTOS FERREIRA Théodore ANGERS CSAD 

82 LUCAS Antoine LISIEUX EL 

5DOS SANTOS FERREIRA Théodore 1-8.4

5BUNNENS Tom 1-4.2

JANDOT Marius 1-2.1
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place nom prénom club

1 JANDOT Marius LAVAL CE
2 BUNNENS Tom CHT GONTIER
3 LE CALVEZ Louis RENNES CSG
3 DOS SANTOS FERREIRA Théodore ANGERS CSAD
5 LUCAS Antoine LISIEUX EL
6 VETTIER Marceau LAVAL CE
7 FOUILLEUL Evan ALENCON DUCS
8 LE GAL Eliott LOUE CM



CHALLENGE 
MARGUERITE Épée - Hommes - M15Épée - Hommes - M15

Classement général
Ducs Alençon

21/01/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Classement 
général



CHALLENGE 
MARGUERITE Épée - Hommes - M15Épée - Hommes - M15

Classement général
Ducs Alençon

21/01/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club CID région nation

1 JANDOT Marius LAVAL CE
2 BUNNENS Tom CHT GONTIER
3 DOS SANTOS FERREIRA Théodore ANGERS CSAD
3 LE CALVEZ Louis RENNES CSG
5 LUCAS Antoine LISIEUX EL
6 VETTIER Marceau LAVAL CE
7 FOUILLEUL Evan ALENCON DUCS
8 LE GAL Eliott LOUE CM


